
WÓJT GMINY SADOWIE ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 
27-580 Sado!Yvie WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt I i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WójT 

rtr ~ Marzena Urban-Ze1:, o i,.t . 

Id: 683E6951-67EF-44CF-A020-7745D218022C. Podpisany Strona I 



WOJ T GMINY SA11)OWi[E 
27-580 Sadowie 

Załacznjk Nr 1 do Zarzadzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.15.2024 z dnia 25 marca 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 029 034,0.0 6 411,60 4 035 445,64 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 512,00 4 839,00 25 351,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 512,00 4839,00 25 351,00 

85295 Pozostała działalność 150 680,00 1 572,60 152 252;60 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 572,60 1 572,60 

Razem: 39 330 366,41 6411,60 39 336 778,01 

mir Marzena Urban-Żelazows?,:-

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 683E695 1-67EF-44CF-A020-7745D2 1 8022C. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOW 4 

27 5EO Sad wic 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.15.2024 z dnia 25 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 3 336 338;28 :. 0,00 3 336 338,28 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) . 2 845 969,11 0,00 2 845 969,11 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 
4260 Zakup energii 63 075,65 20 000,00 83 075,65 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 420,00 0,00 27 420,00 

75109 
. 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

26 588,00 0,00 - 26 588,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4000,00 4000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 -4000,00 7700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 294,00 -300,00 5 994,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 300,00 900,00 

852 Pomoc 
społeczna 6328771,65 6411,60 6 335 183,25! 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 512,00 4 839,00 25 351,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

9 398,00 4698,00 14 096,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 314,00 141,00 455,00 

85295 Pozostała działalnośó 258 624,02 1 572,60 260 196,62 
3110 Świadczenia społeczne 143 400,00 1541,76 144 941,76 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 068,00 30,84 5 098,84 

Razem: 38 978 682,26 6411,60 38 985 093,86 

mgr Marzena %hban-Żelazow:skw 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 683E695 i-67EF-44CF-A020-7745D2 18022C. Podpisany Strona 1 


